



*„Gospodarka wodno – ściekowa w ramach poddziałania Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020”.*

**GMINA CHOTCZA**  
27-312 CHOTCZA  
Chotcza-Józefów 60  
NIP 5090066518 REG.670223563  
ZP.271.1.4.2020

Chotcza, dnia 30.04.2020 r.

**Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych  
wzięciem udziału w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa zbiornika wody uzdatnionej na terenie Stacji Uzdatniania Wody w msc. Siekierka Stara”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Gmina Chotcza, informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Treść zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej:

**Zapytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zbiorników na wodę pitną o takich samych parametrach użytkowych jak w projekcie, wykonanych jako skręcane na śruby z paneli ze stali ocynkowanej z wewnętrznym uszczelnieniem w postaci worka z membrany, która doskonale zabezpiecza i uszczelnia zbiornik od wewnątrz, oraz powoduje, że woda nigdy nie ma bezpośredniego kontaktu z stałą? Oferowany zbiornik posiada atest PZH zezwalający na kontakt z wodą pitną.

**Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne względem projektu budowlanego.

**Zapytanie 2**

Projekt branży elektrycznej podaje w pkt 5, że schemat sterowania rozdzielnic RE znajduje się w opracowaniu automatyki. Czy Zamawiający udostępni oferentom w/w opracowanie?

**Odpowiedź 2**

Projekt branży elektrycznej zawiera jedynie elementy automatyki, natomiast sterowanie i wygląd rozdzielnic RE według indywidualnego opracowania oferenta.

**Zapytanie 3**

Projekt branży elektrycznej podaje w pkt 6, że szafkę sterowniczą RT zestawu pompowego ZH należy wykonać wg oddzielnego opracowania Instalcompact – service. Czy Zamawiający udostępni oferentom w/w opracowanie?



*„Gospodarka wodno – ściekowa w ramach poddziałania Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020”.*

### **Odpowiedź 3**

Szafka sterownicza zestawu pompowego RT wg standardu Instalcompact – service do wykonania przez oferenta.

### **Zapytanie 4**

W Specyfikacji Technicznej dotyczącej w/w zadania napisano, iż Wykonawca ma przedstawić „pozytywny wynik badania wody wykonany przez Sanepid”. Prosimy o podanie zakresu badań wody, który ma dostarczyć Wykonawca, mając na uwadze, iż nie ingeruje on w procesie uzdatniania wody.

### **Odpowiedź 4**

Badanie wody dotyczy nowego zbiornika wody. Zbiornik musi być zdezynfekowany i dopuszczony do użytkowania wody pitnej potwierdzony badaniem wody przez Sanepid.

**WÓJT**  
*Janusz Witczak*